12期生保護者様

大阪府立北かわち皐が丘高等学校

　　校　長　　重松　良之

　　１２期生　 担 任 団

　　小寒の候、またコロナ禍、保護者の皆様にはお健やかにお過ごしのことと推察いたします。

　　さて、残念ながら12期生修学旅行が中止となりましたが、この間の代替日程が決定しましたので、

　お知らせいたします。

期間中は以下の点にご留意いただきますようお願いいたします。

※　1月26日～28日は午前中の授業・諸活動を実施します。

※　1月29日は時間的に食堂の利用ができませんので、昼食の準備をお願いいたします。

※　修学旅行の代休の予定であった2月1日(月)は平常授業になります

１限 ２限 ３限 ４限 昼休み ５限 ６限 ７限

1月26日（火）
授業

（火５）

授業

（火６）

授業

（火１）

授業

（火２）

1月27日（水）
授業

（水１）

授業

（水２）

授業

　（水３）
クラスレク

1月28日（木）
授業

（木１）

授業

（木２）

HR（準備

体育館椅子

ｼｰﾄ並べ）

1月29日（金）
授業

（金１）

授業

（金２）

授業

（金３）

HR

(昼食、更衣)

1月30日（土）

2月1日（月）

※当初は代休日

授業

（月１）

授業

（月２）

授業

（月３）

授業

（月４）
昼休み

授業

（月５）

授業

（月６）

授業

（月７）

休み

令和３年１月１９日

1/26～2/1の日程、時程の変更について

カット

（全体ﾚｸﾘﾊｰｻﾙ　体育館）

全体レク・写真撮影

11：45～13：00

球技大会

（12:40～1５:10）

12期生　2年　１月２６日（火）～２月１日（月）の時程

カット

カット